号：COSU6397381470，声明作废。●青岛昌隆文具有限公司遗失正
本海运提单，提单号：SE322409075，船
名 ：ONE EAGLE，航 次 ：033W，卸 货
港：FOS-SUR-MER,FR，声明作废。●遗失青岛市崂山区行政审批服
务局 2003 年 10 月 31 日核发予青岛市
崂山区华利丰五金土产店的注册号为：
3702123804697的营业执照正、副本，声
明作废。

●遗失荣华建设集团有限公司开
具给凯诺（青岛）新型建材有限公司的
2019 年收款收据，编号：0011493，金
额：14800.79元（大写：壹万肆仟捌佰元
柒角玖分），声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司开
具给凯诺（青岛）新型建材有限公司的
2019 年 入 库 蓝 联 结 算 单 ，编 号 ：
R201906200215，金额：29952.00 元（大
写：贰万玖仟玖佰伍拾贰元整），声明作
废。●遗失荣华建设集团有限公司开
具给凯诺（青岛）新型建材有限公司的
2019 年 入 库 蓝 联 结 算 单 ，编 号 ：
R201906200228，金 额 ：9360.00 元（大
写：玖仟叁佰陆拾元整），声明作废。●遗失胶州市行政审批服务局于
2022年10月26日核发予胶州市禧厨重
庆鸡公煲餐馆的食品经营许可证副本，
许可证编号：JY23702810406873，有效
期至2027年10月25日，声明作废。

●遗失青岛同致富达商业经营管
理有限公司于 2022 年 11 月 15 日开具
给孙连富 A2-1-13 展位保证金收据，
金额：贰万元整，编号：3958867，声明作
废。●遗失青岛八千里科技有限公司
的编号为 37020720190101... 劳务派遣
经营许可证正、副本，声明作废。●遗失中孚蓝盾(山东)能源有限公